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Resultados

Informacion del evento Vialmotor Almeria
Circuito Almeria
Fecha 18/09/2016
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:47.751
Media del dia 02:04.754
Pilotos en grupo medio 1
Mejor tiempo grupo medio 02:10.803
Tiempo medio grupo medio 02:10.803
Pilotos en grupo prucba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.320
Tiempo medio grupo prueba 02:07.228
Pilotos en grupo 67
Mejor tiempo grupo 01:47.751
Tiempo medio grupo 02:04.417




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
53alberto 01:47.751 | 01:47.751 | 00:00.000 | 00:17.003 | 00:00.000| 00:16.666| 44
61nicasio 01:50.455 [ 00:02.704 | 00:02.704 | 00:14.299 | 00:02.704 | 00:13.962 | 35
57joseC 01:50.671 | 00:00.216| 00:02.920| 00:14.083 | 00:02.920 | 00:13.746| 45
66isaac 01:51.328 [ 00:00.656 | 00:03.576| 00:13.426 | 00:03.576 | 00:13.089| 24
54andres 01:51.440 | 00:00.112 | 00:03.688 | 00:13.314 | 00:03.688 | 00:12.977| 27
P33589 prueba 01:52.320 [ 00:00.880 | 00:04.568| 00:12.434 | 00:00.000 | 00:14.908 | 40
63rafael 01:52.964 [ 00:00.644 | 00:05.213 | 00:11.790 | 00:05.213 | 00:11.453 | 48
52fcol 01:53.008 [ 00:00.043 | 00:05.256 | 00:11.746 | 00:05.256 | 00:11.409 | 22
67ismael 01:53.144 [ 00:00.136 | 00:05.392| 00:11.610| 00:05.392| 00:11.273| 40
62paul 01:54.123 [ 00:00.979 | 00:06.372| 00:10.630| 00:06.372| 00:10.293| 30
60melo 01:54.536 [ 00:00.412 | 00:06.784 | 00:10.218| 00:06.784 | 00:09.881 | 29
30alvaro 01:54.920 [ 00:00.384 | 00:07.169 | 00:09.833 | 00:07.169 | 00:09.496| 20
10joao 01:55.083 [ 00:00.162 | 00:07.332| 00:09.670 | 00:07.332| 00:09.333 | 28
32domingol 01:55.120 [ 00:00.036 | 00:07.368 | 00:09.634| 00:07.368 | 00:09.297| 79
8javier 01:55.154 [ 00:00.034 | 00:07.403 | 00:09.600| 00:07.403 | 00:09.263 | 98
46miguel 01:55.213 [ 00:00.058 | 00:07.462 | 00:09.541 | 00:07.462 | 00:09.204| 45
33eduardo] 01:55.411 [ 00:00.198 | 00:07.660 | 00:09.343 | 00:07.660 | 00:09.006 | 49
21antonio 01:55.643 [ 00:00.232 | 00:07.892 | 00:09.111| 00:07.892 | 00:08.774| 37
38francisco 01:55.720 [ 00:00.076 | 00:07.968 | 00:09.034| 00:07.968 | 00:08.697 | 38
65sergio 01:55.900 [ 00:00.180 | 00:08.149 | 00:08.853 | 00:08.149 | 00:08.516| 24
55deane 01:56.607 [ 00:00.706 | 00:08.856 | 00:08.147 | 00:08.856 | 00:07.810 | 42
42joseL. 01:56.884 [ 00:00.277 | 00:09.133 | 00:07.869 | 00:09.133 | 00:07.532| 45
41joseA 01:57.265 [ 00:00.381 | 00:09.514 | 00:07.488 | 00:09.514| 00:07.151| 45
26adolfo 01:57.999 [ 00:00.733 | 00:10.248 | 00:06.755| 00:10.248 | 00:06.418| 20
40jose 01:58.062 [ 00:00.063 | 00:10.311| 00:06.692| 00:10.311 | 00:06.355| 43
56joséA 01:58.273 [ 00:00.211 | 00:10.522 | 00:06.481 | 00:10.522 | 00:06.144| 43
43joseM 01:58.432 00:00.159 | 00:10.681 | 00:06.321 | 00:10.681 | 00:05.984 8
37fcol 01:59.408 [ 00:00.975| 00:11.656 | 00:05.346 | 00:11.656 | 00:05.009 | 25
S1rubén 01:59.753 [ 00:00.345 | 00:12.002 | 00:05.000 | 00:12.002 | 00:04.663| 40
35enrique 01:59.765 [ 00:00.011 ] 00:12.014 | 00:04.988 | 00:12.014 | 00:04.651 36
P13507 prueba 02:00.226 [ 00:00.460 | 00:12.475] 00:04.527 | 00:07.906 | 00:07.002 12
31david 02:00.328 [ 00:00.102 | 00:12.577 ] 00:04.425 | 00:12.577 | 00:04.088 | 24
28alberto 02:00.840 [ 00:00.512 | 00:13.089 | 00:03.913 | 00:13.089 | 00:03.576| 33
19sergio 02:01.423 [ 00:00.582 | 00:13.672| 00:03.331 | 00:13.672 | 00:02.994 | 22
49roberto 02:02.479 [ 00:01.056 | 00:14.728 | 00:02.275] 00:14.728 | 00:01.938| 34
12joseA 02:02.568 [ 00:00.088 | 00:14.816 | 00:02.186 | 00:14.816 | 00:01.849 | 22
36fco 02:02.576 [ 00:00.008 | 00:14.824 | 00:02.178 | 00:14.824 | 00:01.841 14
45juan] 02:02.731 [ 00:00.155| 00:14.980 | 00:02.023 | 00:14.980 | 00:01.686| 43
29alejandroA 02:02.936 [ 00:00.205 | 00:15.185| 00:01.817| 00:15.185| 00:01.480| 32
S0robertoL 02:03.500 [ 00:00.563 | 00:15.749 | 00:01.254| 00:15.749 | 00:00.917| 28
24emmanuel 02:05.615 [ 00:02.115| 00:17.864 | 00:00.861 | 00:17.864 | 00:01.198 | 37
11jorge 02:06.080 [ 00:00.464 | 00:18.328 | 00:01.325| 00:18.328 | 00:01.662| 30
P30619 prueba 02:06.433 [ 00:00.353 | 00:18.682| 00:01.679| 00:14.113 | 00:00.794 | 21
P39795 prueba 02:06.437 [ 00:00.003 | 00:18.686| 00:01.682| 00:14.117 | 00:00.791 20
9jesus 02:06.585 [ 00:00.148 | 00:18.834 | 00:01.831 | 00:18.834| 00:02.168| 30
39franciscol] 02:06.832 [ 00:00.246 | 00:19.080 | 00:02.077 | 00:19.080 | 00:02.414| 32
4francisco 02:07.196 [ 00:00.364 | 00:19.445| 00:02.441 | 00:19.445| 00:02.778 | 32
15mariano 02:09.444 [ 00:02.248 | 00:21.693 | 00:04.690 | 00:21.693 | 00:05.027 | 31
6gary 02:10.626 [ 00:01.182 | 00:22.875| 00:05.872| 00:22.875| 00:06.209| 44
RAFA47 medio 02:10.803 [ 00:00.176 | 00:23.052 | 00:06.049 | 00:00.000 | 00:00.000| 31
Sgabriel 02:10.817 [ 00:00.013 | 00:23.066 | 00:06.063 | 00:23.066 | 00:06.400 3
langelL 02:11.592 [ 00:00.774 | 00:23.840 | 00:06.837| 00:23.840 | 00:07.174| 43
13joseM 02:12.081 [ 00:00.489 | 00:24.330 | 00:07.327 | 00:24.330 | 00:07.664 | 45
14juan 02:12.520 | 00:00.439 | 00:24.769 | 00:07.766 | 00:24.769 | 00:08.103 | 21
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16miguel 02:12.714 | 00:00.193 | 00:24.963 | 00:07.960 | 00:24.963 | 00:08.297| 31
23antonio 02:13.165 [ 00:00.450 | 00:25.414 | 00:08.411 | 00:25.414 | 00:08.748 | 28
20aniceto 02:13.336 | 00:00.171 | 00:25.585] 00:08.582 | 00:25.585| 00:08.919| 29
P33461 prueba 02:15.912 | 00:02.575] 00:28.160| 00:11.157 | 00:23.592 | 00:08.683 38
7ivan 02:16.744 | 00:00.832 | 00:28.992| 00:11.989 | 00:28.992 | 00:12.326| 37
2benito 02:16.786 [ 00:00.042 | 00:29.035] 00:12.032 | 00:29.035| 00:12.369| 20
3finch 02:17.761 [ 00:00.974 | 00:30.010 | 00:13.007 | 00:30.010| 00:13.344| 34
22blas 02:18.010 [ 00:00.248 | 00:30.259| 00:13.256 | 00:30.259 | 00:13.593 33
25manuelF 02:18.665 | 00:00.655| 00:30.914 | 00:13.911 | 00:30.914 | 00:14.248 | 27
P42467 prueba 02:22.043 [ 00:03.378 | 00:34.292| 00:17.289 | 00:29.723 | 00:14.815 15
27aitor 02:22.430 | 00:00.386 | 00:34.679| 00:17.675| 00:34.679 | 00:18.012| 33
44juan] 02:27.096 | 00:04.665 | 00:39.344 | 00:22.341 | 00:39.344 | 00:22.678 | 39
18russell 02:28.309 [ 00:01.213 | 00:40.558| 00:23.555| 00:40.558 | 00:23.892| 30
1 7raymond 02:29.185 [ 00:00.876 | 00:41.434] 00:24.431 | 00:41.434 | 00:24.768 | 31
34yoryo 03:00.841 | 00:31.656 ] 01:13.090 ] 00:56.087 [ 01:13.090 | 00:56.424 4
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